

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Protihlukový val

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bc. Adam Ondrašík DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Adam Ondrašík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 339 232,13
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 339 232,13	491 238,75
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 830 470,88
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Protihlukový val

Místo: Datum: 11. 12. 2020

Zadavatel: Projektant: Bc. Adam Ondrašík

Zhotovitel: Zpracovatel: Bc. Adam Ondrašík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 339 232,13	2 830 470,88
01	Protihlukový val	2 339 232,13	2 830 470,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protihlukový val

Objekt:

01 - Protihlukový val

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bc. Adam Ondrašík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Adam Ondrašík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 339 232,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 339 232,13	21,00%	491 238,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 830 470,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protihlukový val

Objekt:

01 - Protihlukový val

Místo:

Datum:

11. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Bc. Adam

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ondrašík

Ondrašík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 339 232,13

HSV - Práce a dodávky HSV

2 339 232,13

1 - Zemní práce

1 346 341,53

2 - Zakládání

150 132,57

998 - Přesun hmot

842 758,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protihlukový val

Objekt:

01 - Protihlukový val

Místo:

Datum: 11. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant: Bc. Adam

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Adám Ondrašík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 339 232,13

D HSV Práce a dodávky HSV 2 339 232,13

D 1 Zemní práce 1 346 341,53

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	147,000	37,70	5 541,90
	VV		52,5*14*0,2		147,000		
	VV		Součet		147,000		

2	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georožní sklonu do 1:1 včetně kotvení	m2	904,830	69,00	62 433,27
	VV		2*45,5		91,000		
	VV		7*41,5*2		581,000		
	VV		povrch komolého kužele				
	VV		232,83		232,830		
	VV		Součet		904,830		

3	M	69321121	georož protierozní	m2	1 040,555	70,90	73 775,35
	VV		904,83*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 040,555		

18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 239,205	258,00	319 714,89
	VV		Výpočet pro objem komolého kuželu $V = \frac{\pi \cdot H}{3} \cdot ((r_1 \cdot r_1) + r_1 \cdot r_2 + (r_2 \cdot r_2))$				
	VV		45,25		45,250		
	VV		Plocha lichoběžníku změřena v CADu krát délka				
	VV		28,77*41,5		1 193,955		
	VV		Součet		1 239,205		

19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 196,025	19,80	122 681,30
	VV		1239,205*5		6 196,025		

6	K	171101103	Oložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	1 239,205	58,40	72 369,57
	VV		Výpočet pro objem komolého kuželu $V = \frac{\pi \cdot H}{3} \cdot ((r_1 \cdot r_1) + r_1 \cdot r_2 + (r_2 \cdot r_2))$				
	VV		45,25		45,250		
	VV		Plocha lichoběžníku změřena v CADu krát délka				
	VV		28,77*41,5		1 193,955		
	VV		Součet		1 239,205		

7	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	340,000	219,00	74 460,00
	VV		10*0,4*50		200,000		
	VV		200*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		340,000		

8	K	182201101	Svahování násypů	m2	904,830	41,30	37 369,48
	VV		904,83		904,830		

9	K	182301133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	904,830	44,00	39 812,52
	VV		904,83		904,830		

10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	57,742	547,00	31 584,87
	VV		(904,83*0,2-147)*1,7		57,742		

11	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	2 106,649	227,00	478 209,32
	VV		1239,205*1,7		2 106,649		

12	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	904,830	25,20	22 801,72
	VV		904,83		904,830		

13	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	22,621	85,80	1 940,88
	VV		904,83*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		22,621		

14	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	904,830	4,03	3 646,46
	VV		904,83		904,830		

D 2 Zakládání 150 132,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	2 009,000	21,60	43 394,40
	VV		52,5*5,8*6		1 827,000		
	VV		45,5*2*2		182,000		
	VV		Součet		2 009,000		
16	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	2 310,350	46,20	106 738,17
	VV		2009*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		2 310,350		
	D	998	Přesun hmot				842 758,03
17	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	2 449,878	344,00	842 758,03